檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府環境保護局　函

地址：70155臺南市東區中華東路2段133巷7

2號

承辦人：鄭元銘

電話：2686751 #312

傳真：2882102

電子信箱：ymcsa1988@gmail.com

受文者：臺南市佳里區仁愛國民小學

發文日期：中華民國105年3月25日

發文字號：環廢字第1050026252號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為落實廢棄物源頭減量、強制分類工作，自即日起，貴單

位自行或委託清運公司載運樹枝、落葉，應妥善執行分類

工作，倘經本局所屬焚化爐或掩埋場發現夾帶垃圾，將逕

予退運，請查照。

正本：臺南市政府工務局、本市各國中小學、本市各區公所

副本：本局清淨家園管理科、一般廢棄物管理科 2016-03-25
09:37:45